
t>

CirQrgica Av.Manoei Borba, 720,
Centro, Afogados da Ingazeira*P£

•2*

1
w

87 3838-1652
A

- _ !

=ÿ
V

%

* Is :

Fundo Municipal de Sauda de Sobral
R Anahid de Andrade, 373 -Sobraf-CE
aquislfoes de medlcamentos I desUnados aos hospitals Intervenclonados pelo Municfplo de Sobral e Unldades Bisicas de Saude, vteando

o enfrentamento ao novo coronavfrus (COVID-19), para atender as demandas desta Socretana

14736943/001

Pregao Eletrdnico Aberto e Fechado N° 192/2021
Processo P172079/2021
Abertura 07/12/2021 Horn 08:00

Afogados da Ingazeira, 18 de Janeiro de 2022

Total(R$): 25-295,0000

Item Und Qtdo

002 AMP 1200

Dascrigao

ETOMIDATO 20MG/ML 10ML Cl* AMP CX C/25
Reglstro M.S: 1029802620020

ProcedSncia: Mercadorla Naclonal

TotalVlr.Unit.

21,0800 25.296,0000

Marca
CRISTALJA

(Vinte e Um Reals e Oitocentos DScimos de Mllesimo de Real}
(Vinte a Cinco Mil, Oyzentos e Noventa e Seis Reais)

HYPOFARMA (MG)LIDOCAINA 2% 20MG/ML S/V 20ML AMP CX C/25
Reglstro M.S: 1038700410018
Proceddncia:Mercadorla Naclonal

4.7300 36.894,0000004 AMP 7800

(Quatro Reals e Sete Mil, Trezentos Ddcimos de Mil6slmo de Real)
(Trlnta e Sels MU, Oitocentos e Noventa e Quatro Reais)

©

FRESENIUS KABI 8,7800 79.020,0000MIDAZOLAM 15MG/3ML B1* AMP CX C/50

Registro M.S: 1832600670087

Precedential Mercadorla Naclonal

008 AMP 9000

*
(Oito Reais e Sete Mil, Oitocentos Dÿcimos de MiJasimo de Real)

(Setenta e Nove Mil, Vinte Reais)

HYPOFARMA (MG) 21,5700 20.707,2000011 AMP 960 NITROPRUSSIATO SODIO 50MG 2ML IV UND CX C/5 AMP

Reglstro M.S: 103B700120011
Procedfincia: Mercadorla Naclonal

(Vinte e Um Reais e Cinco Mil, Setecentos Dÿcimos de Mitesimo de Real)

(Vinte Mil, Setecentos e Sete Reais e Dols Mil DScimos de Mildsimo de Real)

MIDFARMA 13,5000 121.500,0000013 AMP 9000 PROPOFOL 10MG/ML 20ML LV C1* AMP CX C/5
Registro M.S: 1370400010017
Proced&ncia: Mercadorla NacionaJ

(Treze Reals e Cinco MU Decimos de Mileslmo de Rea))

(Cento e Vinte e Um Mil, Quinhsntos Reais)

Assinadode forma digital
'

por MARIA DO CARMO

CARMODE DELIMAESILVA

r ........dados: 2022.01.18
LIMA E SILVA 1S:02:27-03W

MARIA DO
Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Bo de Pagamento

SerS de 90 dia(s).

10 dias

30 dlss
c,-'

ClrOrglca Brasil Dlstribuldora de Medlcamentos Ltda

I'



t
\

V

f i
Av.Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

rv

*
t

U .?

'i-««

7T. v
••

ti

Funds Municipal de Saude da Sobral

R Anahid de Andrade, 373 - Sobral-CE
aqulsigoes de medlcamentos 1 destinados aos hospitals intervencionados pelo Municlpio de Sobral e Unidades BSsIcas de Satide, visando
o enfrentamento ao novo coronavfrus (COVID-19), para atender as demandas desta Secretaria

14736943/2
Rregao Eletrdnlco Abcrto e Fechado N°192/2021
Processo P172079/2021

Abertura 07/12/2021 Hora 08:00

Afogados da Ingazeira, 18 deJaneiro de 2022

Totai(R$):

Item Und Qtde Descrlgao TotalVlr.Unlt.Marca

Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamonto

Global da Proposta

Ser£ de 90 dla(s).
10 dias

30 dias

283.417,2000 (Duzentos e Oltenta e Trfis Mil, Quatrocentos e Dezessete Reals e Dols Mil DSclmos de MMsimo de Rea!)

Observagio AquIsIgSo de medlcamentos. (BB 909175)

Bancarlos 001 - Banco do Brasil S.A.

Agfinria 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vlgfcncla do Contrato O parfodo de vlg&ncla deste contrato ser6 de 12 meses, a ccntar da data de sua asslnatura, podendo ser prorrogado observando os parSmetros

da lei.

Declara para os devidos fins que, no prego proposto estao Indusos todos os encargos (obrigagSes socials, Impostos, despesas de frete,

materials, mao-de-obra, taxas, ale) e despesas necessirias a entrega do objeto da Jiritagao, bem como declara alnda quo, atenda, tern

conheclmento, e cumpre com todas as especificagoes exigldas neste edltal. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisites prevlstos no Art.

3D da Lei Complementer n" 123/2006.Declara, que a valldade da proposta 6 de 90 dfas. Declara tambdm, que nao emprega menores de dezoito

anos em trabalho notumo, perlgoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condigSo de aprendi2, a partTr

dos quatorze anos,

Da Deelaragao

MARIA DO CARMO* AirlnadDda forma digitalper MARIA
;'DO CAHMODE UMA £ SILVA

DaSas:2022.01.18 1SD2:4S-03WDE LIMA E SILVA
CinjrgEca Brasil OistributcJora do Medleamantos Ltda - CNPJ: 40,788.766/0001-05

Maria do Carmo da lima E fiih/a

RG: •CPF: 19S.027.8B4-00


